CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 51/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento
Interno, que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia dos documentos referentes ao Processo
Seletivo Simplificado, para contratações de profissionais do Programa Núcleo de Apoio à Saúde
da Família – NASF; a saber:

- Cópia do edital do Processo Seletivo;
- Cópia do resultado final.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de março de 2018.

Naamã Neil Resenda da Rocha
-Vereador-

André Luiz Melo
-Vereador-

Maria Imaculada Wamser
-Vereadora-